Narrabo nomen tuum fratribus meis: \*in medio ecclesiae laudabo te.

Qui timetis Dominum, laudate eum: \*universum semen Iacob, glorificate eum.

Timeat eum omne semen Israëli: \*quoniam non sprevit neque dispexit deprecationem pauperis.

Nec avertit faciem suam a me: \*et cum clamarem ad eum exaudivit me.

Apud te laus mea in ecclesia magna: vota mea reddam in conspectu timentium eum.

Edent pauperes, et saturabuntur: et laudabunt Dominum, qui requirunt eum: \*vivent corda eorum in saeculum saeculi.

And they have looked and stared upon me. They parted my garments amongst them: and upon my vesture they cast lots.

But Thou, O Lord, remove not Thy help to a distance from me: look towards my defense.

Deliver, O God, my soul from the sword: my only one from the hand of the dog!

Save me from the lion's mouth: and my lowness from the horns of the unicorns.

I will declare Thy Name unto my brethren: in the midst of the church will I praise Thee.

Ye that fear the Lord, praise Him: all ye seed of Jacob, glorify Him.

Let all the seed of Israel fear Him. Because He hath not slighted nor despised the supplication of the poor man.

Neither hath He hid His face from me: and when I cried to Him He heard me.

With Thee is my praise in the great church: I will pay my vows in the sight of them that fear Him.

The poor shall eat and be filled, and they shall praise the Lord that seek Him: their hearts shall live for ever and ever.

másculus, annículus: juxta quem ritum tollétis et haedum. Et servábitis eum usque ad quartam décimam diem mensis hujus: immolábítque eum univérssa multitúdo filiórurum Israel ad vésperam. Et sument de sáanguine ejus, ac ponent super utrúmque postem, et in superlimináribus domórum, in quibus cómedent illum. Et edent carnes nocte illa assas igni, et ázymos panes cum lactúcis agréstibus. Non comedétis ex eo crudum quid, nec coctum aqua, sed tantum assum igni: caput cum pédibus ejus, et intestínis vorábitis. Nec remanébit quidquam ex eo usque mane. Si quid residuum fúerit, igne comburétis. Sic autem comedétis illum: Renes vestros accingétis, et calceaménta habébitis in pedibus, tenéntes báculos in mánibus, et comedétis festinánter: est enim Phase (id est tránsitus) Dómini.

### Tract ☐ Psalm 139. 2-10, 14

Eripe me, Dómine, ab hómine malo: a viro iníquo líbera me. Qui cogitavérunt malítias in corde: tota die constituébant praélia. Acuérunť línguas suas sicut serpéntis: venénurum áspidum sub lábiis eórum. Custódi me, Dómine, de manu peccatóris: et ab homínibus iníquis líbera me. Qui cogitavérunt supplantáre gressus meos: abscondérunt supérbi láqueum mihi. Et funes extendérunt in láqueum pédibus meis: juxta iter scándalum posuérunt mihi. Dixi Dómino: Deus meus es tu: exáudi, Dómine, vocem oratiónis meae. Dómine, Dómine, virtus salútis